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باشگاه سپاهان هیچ تیمی را 
حذف نمکیند

مدیرعامل باشگاه سپاهان با رد شایعات درباره انحلال 
برخی رشته ها یا عدم حضور در مسابقات آسیایی تأکید کرد: 
سیاست باشگاه حفظ همه تیم هاست و سپاهان با وجود تعدیل 

بودجه، در رقابت های آسیایی شرکت خواهد کرد.
منوچهر نیکفر در حاشیه مراسم اختتامیه لیگ برتر هندبال 
زنان که با قهرمانی سپاهان خاتمه یافت در جمع خبرنگاران 
با رد شایعات مربوط به انحلال برخی رشته های ورزشی در 
تمامی  باشگاه حفظ  افزود: سیاست اصلی  باشگاه سپاهان 
تیم هاست و سپاهان هیچ تیمی را حذف نمی کند. به گفته او 
این باشگاه در حال حاضر با ۶۸ تیم در ۱۵ رشته آقایان و ۱۴ 
رشته بانوان فعالیت دارد و بیش از ۲ هزار و ۳۰۰ ورزشکار زیر 
پوشش آن هستند. مدیرعامل سپاهان با بیان اینکه با توجه 
اولویت‌های مجموعه فولاد مبارکه،  اقتصادی و  به شرایط 
برخی تعدیل های بودجه ای انجام خواهد شد، گفت: با وجود 
این شرایط، حمایت از ورزش همچنان در اولویت قرار دارد 
و از مدیران فولاد مبارکه به دلیل همراهی با باشگاه قدردانی 
می کنیم. او همچنین به شایعات مطرح شده درباره احتمال 
عدم حضور تیم فوتبال این باشگاه در رقابت های آسیایی به 
دلیل مسائل مالی واکنش نشان داد و تصریح کرد: با وجود 
اما  باشگاه تعدیل شده  برخی محدودیت های مالی، بودجه 
اعتبار لازم برای حضور در مسابقات آسیایی پیش بینی شده 
و سپاهان به طور قطعی در این رقابت ها شرکت خواهد کرد. 
نیکفر با تبریک قهرمانی تیم هندبال بانوان باشگاه سپاهان در 
بیست ودومین دوره لیگ برتر کشور، این موفقیت را به مردم 
تلاش  حاصل  را  آن  و  کرد  تقدیم  اصفهان  ورزش دوست 
بازیکنان، کادر فنی و حمایت های مجموعه باشگاه و فولاد 
مبارکه دانست. او با اشاره به اعلام آمادگی فدراسیون هندبال 
برای حضور تیم قهرمان در جام باشگاه های آسیا اظهار داشت: 
هماهنگی های لازم انجام شده و تیم هندبال بانوان سپاهان 
با برنامه ریزی مناسب و همکاری فدراسیون به این رقابت ها 
اعزام خواهد شد. مدیر عامل باشگاه سپاهان با اطمینان بخشی 
به هواداران باشگاه اظهار داشت: ممکن است در برخی مقاطع، 
از جمله در تیم فوتبال، سیاست جوان گرایی در دستور کار قرار 
گیرد اما سپاهان با قدرت در لیگ برتر حضور خواهد داشت و 

همچنان یکی از مدعیان قهرمانی خواهد بود.

مسابقات جودو یادواره 
شهیدعلیپور در اصفهان برگزار 

شد
دبیر هیئت جودوی استان اصفهان از برگزاری مسابقات 
انتخابی جوانان یادواره شهید علیپور حضور 110 ورزشکار خبر 
داد.سید همایون طبائی در خصوص مسابقات جودو یادواره 
شهید مدافع امنیت، مهرزاد علیپور گفت: این مسابقات در رده 
جوانان و با حضور حدود 110 نفر از شرکت کننده برگزار شد. 
شهید والامقام علیپور، یکی از برترین جودوکاران استان و جزو 
افتخارات کشور بودند که متأسفانه در حوادث تروریستی دی ماه 
به شهادت رسیدند و جودو ایران را داغدار کرد. امیدوارم بتوانیم 
ادامه دهنده راه ایشان باشیم و یادشان همواره باقی بماند. او 
در ادامه به جنگ رمضان اشاره کرد و افزود: امیدوارم بتوانیم 
سرباز خوبی برای وطن مان باشیم و پیروزی کامل را به دست 
بیاوریم. امروز ایران تبدیل به قدرت اول منطقه و جهان شده و 
آمریکا و اسرائیل نیز نتوانستند موفق شوند و شکست خوردند و 
از صحنه کنار رفتند. روزی برسد که پرچم ایران در سراسر دنیا 
به اهتزاز درآید. دبیر هیئت جودوی استان با اشاره به جزئیات 
برگزاری مسابقات خاطرنشان کرد: این مسابقات در هفت وزن، 
از 60 کیلوگرم تا مثبا 100 کیلوگرم برگزار شده و به عنوان 
انتخابی قهرمانی استان برای اعزام به مسابقات کشوری انجام 
گرفت. او در ادامه از سطح جودوی استان در رده سنی جوانان 
تمحید کرد و گفت: خوشبختانه در این رده سنی وضعیت خوبی 
داریم و چهار نفر از ورزشکاران ما در اردوی تیم ملی جوانان 
حضور دارند، از جمله براتی فر، امید خادم حسین و عباس زاده. 
این مسابقات با هدف تشکیل اردوی استان زیر نظر پیمان 
فرامرزی برگزار شده تا ورزشکاران بیشتری به اردوی تیم ملی 
معرفی شوند. مسابقات کشوری نیز احتمالًاً در مردادماه و پس 
از آزمون های تیرماه در تهران برگزار خواهد شد. طبائی در 
پایان گفت: برای همه آرزوی موفقیت دارم. امیدوارم از ظرفیت 
ورزشکاران استان به بهترین شکل استفاده کنیم و راه شهید 
مهرزاد علیپور را ادامه بدهیم و با کسب موفقیت بر سکوی 

قهرمانی قرار بگیریم.

پرواز تکواندوکاران ایران به 
مقصد اولان باتور

کاروان تیم های ملی تکواندو ایران در دو بخش پومسه و 
کیوروگی )آقایان و بانوان(، برای حضور در رقابت های قهرمانی 
آسیا ۲۰۲۶، تهران را به مقصد مغولستان ترک کردند. این 
انتخابی  المپیک، حکم  رنکینگ  امتیاز  بر  مسابقات علاوه 
بازی های آسیایی ناگویا را نیز دارد.رقابت های قهرمانی آسیا 
۲۰۲۶ از تاریخ ۲۹ اردیبهشت ماه تا ۴ خردادماه به میزبانی شهر 
اولان باتور در کشور مغولستان برگزار خواهد شد. این رویداد که 
در سه بخش پومسه، کیوروگی و پاراتکواندو برنامه ریزی شده، 
به دلیل تأثیر مستقیم در رنکینگ سیستم المپیک و کسب 
سهمیه بازی های آسیایی ناگویا، از اهمیت استراتژیک بالایی 
برای هوگوپوشان کشورمان برخوردار است. در بخش پومسه، 
تیم ملی ایران با ترکیبی از تجربه و جوانی راهی این مسابقات 
شد. یاسمن لیموچی، مرجان سلحشوری و یاسین اکبری )هر 
سه از استان اصفهان( به همراه یاسین زندی، نمایندگان ایران 
بر روی شیاپ چانگ پومسه خواهند بود. هدایت این تیم بر 
عهده حسین بهشتی )مربی توانمند اصفهانی( و نگار مددخانی 
به عنوان سرمربی است. این کاروان در حالی راهی مغولستان 
شد که انتظار می رود با توجه به آمادگی بالای ملی پوشان، 
شاهد درخشش دوباره تکواندو ایران در سطح قاره کهن و 

کسب سکوهای برتر باشیم.

سپاهان قهرمان بیست وکیمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان شد؛ سپاهان قهرمان بیست وکیمین دوره لیگ برتر هندبال بانوان شد؛ 

جام در نصف جهان ماندجام در نصف جهان ماند

ذوب آهن در چند قدمی 
صعود به لیگ برتر هندبال

بـا پایـان دور برگشـت مرحلـه گروهـی لیگ دسـته اول 
هندبـال مـردان، ذوب  آهـن اصفهـان با پیـروزی قاطع 
مقابـل نفت امیدیـه به مرحله پلی آف صعـود کرد و حالا 
در گام بعـدی بـرای رسـیدن بـه نیمه نهایی بـه مصاف 

مقاومت شـهرداری تبریز مـی رود.
لیـگ دسـته اول هندبـال مـردان در حالـی بـه مراحـل 
حسـاس خـود نزدیک می شـود کـه رقابت تیم هـا برای 
صعود به سـطوح بالاتر، وارد فاز تعیین کننده شـده است. 
در ایـن میان، ذوب آهن اصفهان با نمایشـی مقتدرانه در 
مرحلـه گروهی، خـود را به عنوان یکـی از مدعیان جدی 
صعـود معرفـی کـرده و حالا چشـم بـه عبـور از پلی آف 
دوختـه اسـت. روز پایانـی دور برگشـت مرحلـه گروهی 
بیست وششـمین دوره لیـگ دسـته اول هندبـال مـردان 
بـا برگـزاری چهـار دیـدار در شـهر زرنـد اسـتان کرمان 
پیگیـری شـد و در نهایت تکلیف تیم هـای صعودکننده 
بـه مرحلـه پلی آف را مشـخص کـرد. در مهم ترین دیدار 
گـروه A، تیـم ذوب آهـن اصفهـان موفق شـد با نتیجه 
۳۳ بـر ۲۵ نفـت امیدیـه را شکسـت دهـد؛ پیـروزی ای 
کـه جایـگاه این تیـم را در میـان تیم هـای صعودکننده 
تثبیت کرد و نشـان داد سبزپوشـان اصفهانـی با آمادگی 
بـالا وارد مراحـل حذفـی می شـوند. در دیگـر دیـدار این 
گـروه، زرنـد کرمـان بـا نتیجه نزدیـک ۲۷ بر ۲۶ از سـد 
نـام آوران مشـهد گذشـت تـا رقابـت در ایـن گـروه بـا 
حساسـیت بالایـی به پایـان برسـد. در گـروه B نیز تیم 
مقاومـت شـهرداری تبریـز بـا برتـری ۳۱ بـر ۲۹ مقابل 
رعـد پدافنـد البـرز و فـراز بهبهان بـا پیـروزی ۳۸ بر ۳۳ 
برابر یاسـام کردسـتان، جواز حضور در مرحله پلـی آف را 
کسـب کردند. با مشـخص شـدن تیم های صعودکننده، 
مرحله پلی آف از روز سه شـنبه ۲۲ اردیبهشـت آغاز شـد 
و ذوب آهـن اصفهان باید در دیداری حسـاس به مصاف 
مقاومـت شـهرداری تبریـز بـرود. دیـداری کـه می تواند 
مسـیر این تیم برای حضور در نیمه نهایـی را هموار کند. 
برنامـه سـایر دیدارهای ایـن مرحله نیز بدین گونه اسـت 
کـه رعـد پدافند البـرز در برابر نفت امیدیـه، فراز بهبهان 
مقابـل نام آوران مشـهد و زرنـد کرمان در دیدار با یاسـام 
کردسـتان صف آرایـی خواهنـد کـرد. رقابت هـای لیگ 
دسـته اول هندبـال مردان باشـگاه های کشـور در نهایت 
۲۴ اردیبهشـت با معرفی تیم قهرمـان و تعیین رده بندی 
نهایـی در شـهر زرنـد به پایـان خواهد رسـید؛ جایی که 
ذوب آهـن امیدوار اسـت بـا تداوم روند موفـق خود، یکی 
از مدعیـان اصلـی صعود و قهرمانی باقی بمانـد تا پس از 

چندفصـل دوباره بـه لیگ برتـر بازگردد.

قابلیت های تیران برای 
میزبانی اردوهای ورزشی

فرمانـدار تیـران و کرون گفت: موقعیـت جغرافیایی، هوا 
و امکاناتی این شهرسـتان بسـتر مناسـب برای میزبانی 

اردوهای ورزشـی در سـطح ملی اسـت.
محمـد سـاعدفر در نشسـت تجلیـل از علـی نـادری، 
سـرمربی تیـم ملـی فوتبال سـاحلی ایـران اظهـار کرد: 
چهره هـای برجسـته ملـی ورزشـی در تیـران و کـرون 
پـرورش یافته انـد که در سـطح ملـی و بین المللی خوش 
درخشـیده اند. او افـزود: از ایـن ظرفیـت بایـد برای رشـد 
و پیشـرفت هرچـه بیشـتر جوانـان این منطقه اسـتفاده 
کـرد و بـا چهره سـازی و معرفی برگزیـدگان و نخبگان 
الگوسـازی در ایـن خصـوص صـورت پذیـرد. فرمانـدار 
تیـران و کـرون ادامـه داد: بـا وجود چهره های برجسـته 
ورزشـی این شهرسـتان و موقعیت مکانی امکان توسعه 
زیرسـاخت های ورزشـی فراهم بوده و امـکان میزبانی از 
اردوهـای ورزشـی وجود دارد. سـاعدفر نزدیکی فاصله تا 
مرکـز اسـتان اصفهـان، شـرایط اقلیمـی و آب و هوایی 
و موقعیـت جغرافیایـی را از جمله شـاخص های میزبانی 
اردوهـای ملـی اعلام کـرد و گفـت: احـداث مجموعـه 
ورزشـی بـرای میزبانـی از ورزشـکاران در مناطقی مثل 
دالانکـوه فراهـم بوده و با جذب سـرمایه گذار رقم خواهد 
خورد. او یادآورشـد: شـاخص های تخصصی ورزشـی نیز 
در ایـن منطقـه وجـود دارد کـه بـه این موضـوع کمک 
کرده و سـرعت کار را افزایـش می دهد. به گفته فرماندار 
تیـران و کـرون، بـا وجـود پتانسـیل گردشـگری در این 
منطقـه، گردشـگری ورزشـی به عنـوان گونـه ای از این 
صنعـت قابـل رشـد و پیشـرفت خواهـد بـود. سـاعدفر 
ناشـناختگی ایـن قابلیت هـا و یـا بهره گیـری انـدک از 
آن را چالشـی جـدی دانسـت و تصریـح کـرد: نباید این 
قابلیت هـا مـورد بـی توجهـی قـرار گیـرد، بلکه بایـد از 
آن بـرای رونـق دیگـر عرصه هـا نیـز اسـتفاده شـود. 
جـواد بهارلویـی، رئیـس اداره ورزش و جوانـان تیـران و 
کـرون در ایـن برنامـه حفـظ تعامـل بـا جامعه ورزشـی 
را مهـم برشـمرد و گفت: مسـیر پیشـرفت ورزشـکاران 
ایـن شهرسـتان فراهـم شـده و نوجوانـان و جوانـان در 
رقابت هـای اسـتانی و شهرسـتانی شـرکت می کننـد. 
او افـزود: نوجوانـان و جوانـان در رشـته های مختلـف 
توانسـته اند بـه اردوهـای تمرینی ورزشـی و عضویت در 

تیمهـای اسـتانی و ملـی راه پیـدا کنند.
رئیـس اداره ورزش و جوانـان تیـران و کـرون ادامـه داد: 
و  تجهیـزات  استانداردسـازی  و  زیرسـاخت ها  توسـعه 
امکانـات به جذب ورزشـکار و میزبانی مسـابقات کمک 
می کنـد. بـه گفتـه بهارلویـی، اسـتفاده از ورزشـکاران 
به عنـوان مربـی و داور بـرای تیم سـازی و تامین نیروی 
انسـانی نیاز بوده کـه این موضوع به حضور ورزشـکاران 
و پیشـرفت آنان کمک خواهد کرد. او نبود مربی ورزشی 
در بعضی از رشـته ها را معضلی بـرای علاقه مندان به آن 
دسـته از رشـته ها دانسـت و گفـت: این موضـوع نیاز به 

فرهنگ سـازی و ترغیـب جامعه ورزشـی نیـاز دارد.

اصفهـان امروز: پرونـده بیسـت ویکمین دوره لیگ برتر 
هندبـال بانوان باشـگاه های ایـران با قهرمانی تیم سـپاهان 
اصفهان بسـته شـد تا طلایی پوشـان نصف جهـان بار دیگر 
عنـوان نخسـت ایـن رقابت هـا را از آن خود کننـد. در پایان 
هفتـه چهاردهـم و پایانـی این رقابت ها، سـپاهان با کسـب 
۲۶ امتیاز و به دلیل عملکرد بهتر در دیدارهای رودررو مقابل 
سـنگ آهن بافق، در صدر جدول ایسـتاد و جـام قهرمانی را 
بالای سـر بـرد. تیم سـنگ آهن بافق با همین تعـداد امتیاز 
در جایـگاه دوم قـرار گرفـت و نفـت و گاز گچسـاران نیز با 
پیـروزی در دیدار پایانی خود، عنوان سـوم لیگ را به دسـت 
آورد. مرحلـه پایانـی ایـن رقابت هـا به صـورت متمرکز و به 
میزبانی شـهر اصفهان برگزار شـد و سالن های »حماسه ۲۵ 
آبان« و »شـهید سـجادی« میزبان دیدارهای حساس هفته 
پایانـی بودنـد؛ دیدارهایـی کـه تکلیـف قهرمـان و تیم های 

برتـر لیگ را مشـخص کرد.
	Áبرد قاطع سپاهان در دیدار سرنوشت‌ساز

در حسـاس ترین مسـابقه هفتـه چهاردهـم، تیـم سـپاهان 
اصفهـان برابـر اسـتقلال تهـران قرار گرفـت؛ دیـداری که 
برای طلایی پوشـان حکم فینال را داشـت. شاگردان فاطمه 
محمدخانـی کـه می دانسـتند تنهـا بـا پیـروزی می تواننـد 
عنـوان قهرمانـی را قطعـی کننـد، از همـان دقایـق ابتدایی 
بـازی بـا تمرکـز بـالا وارد زمیـن شـدند. سـپاهانی ها در 
نیمـه نخسـت بـا دفاع منسـجم و حـملات سـریع، برتری 
محسوسـی نسـبت به حریف تهرانی خود داشـتند و موفق 
شـدند اختلاف قابـل توجهی ایجاد کنند. عملکرد هماهنگ 
در فـاز دفـاع و اسـتفاده مؤثـر از موقعیت هـای گلزنی باعث 
شـد این تیم نیمـه اول را با اختلاف هفت گل به سـود خود 
بـه پایان برسـاند. در نیمـه دوم، تیم اسـتقلال تلاش زیادی 
بـرای جبـران نتیجه انجـام داد، اما تجربـه بازیکنان کلیدی 
سـپاهان و مدیریت مناسـب جریان بازی اجازه بازگشـت به 
حریـف نـداد. در نهایـت ایـن دیـدار بـا نتیجه ۲۵ بـر ۱۹ به 
سـود سـپاهان خاتمه یافت تا جشـن قهرمانی در خانه برای 
طلایی پوشـان اصفهانی برپا شـود. این پیروزی در شرایطی 
به دسـت آمد که سـپاهان تحت فشـار زیادی قرار داشـت. 

یـک روز پیـش از ایـن دیـدار، تیـم سـنگ آهن بافق موفق 
شـده بود آذرخش هرمزگان را شکسـت دهـد و با ۲۶ امتیاز 
در صـدر جـدول قـرار گیـرد. همیـن موضـوع باعـث شـد 
شـاگردان محمدخانـی بـرای حفظ شـانس قهرمانـی ناچار 
بـه پیـروزی در بـازی پایانـی باشـند؛ مأموریتی کـه با یک 

نمایـش حساب شـده و مقتدرانه به سـرانجام رسـید.
	Áقهرمانی با تیکه بر تجربه و ثبات

سـپاهان در طـول فصـل یکـی از باثبات تریـن تیم هـای 
لیـگ بـود. این تیم با ترکیبـی از بازیکنان باتجربـه و جوان 
توانسـت در طـول رقابت هـا عملکردی منظـم و قابل توجه 
ارائـه دهـد. انسـجام دفاعـی، مدیریـت مناسـب مسـابقات 
حسـاس و بهره گیری از مهره های کلیـدی از جمله عواملی 
بـود که نقـش مهمـی در موفقیت سـپاهان ایفا کـرد. کادر 
فنـی این تیم نیـز با برنامه ریـزی دقیق و مدیریت مناسـب 
بازیکنـان توانسـت تیـم خـود را تـا آخرین هفته در مسـیر 
قهرمانـی نگـه دارد. در نهایـت تسـاوی امتیـاز سـپاهان بـا 
سـنگ آهن بافـق تعیین کننـده نبـود و ایـن عملکـرد بهتر 
در دیدارهـای رودررو بـود کـه طلایی پوشـان را به سـکوی 
نخسـت رسـاند؛ موضوعی که اهمیت هر مسـابقه در طول 

فصـل را بـه خوبی نشـان داد.
	Áگچساران با پیروزی ارزشمند سوم شد

در دیگـر دیـدار مهم هفتـه پایانی که نقـش تعیین کننده ای 
در مشـخص شـدن تیـم سـوم جـدول داشـت، نفـت و گاز 
گچسـاران بـه مصـاف نامی نو اصفهـان رفت. این مسـابقه 
از همـان ابتـدا بـا برتری نسـبی تیم گچسـاران همـراه بود 
و شـاگردان ایـن تیـم توانسـتند در نیمـه نخسـت با نتیجه 
۱۴ بـر ۱۱ پیـش بیفتنـد. در نیمـه دوم، تیـم نامی‌نو تلاش 
کرد با حمایت تماشـاگران اصفهانی اخـتلاف را جبران کند، 
امـا مدیریت مناسـب بازی و دقـت بازیکنان نفـت و گاز در 
ضربـات پایانی، اجازه بازگشـت را به میزبان نـداد. در نهایت 
نفت و گاز گچسـاران با نتیجه ۳۰ بر ۲۵ به پیروزی رسـید و 
بـا این برد ارزشـمند، جایگاه سـوم لیگ برتر هندبـال بانوان 

را از آن خـود کرد.
	Áلیگی متفاوت در سایه شرایط خاص

بیسـت ویکمین دوره لیـگ برتـر هندبـال بانـوان یکـی از 
متفاوت تریـن ادوار ایـن رقابت هـا بـود. این فصـل علاوه بر 
رقابت فشـرده تیم ها، تحت تأثیر شـرایط خاص کشـور نیز 
قـرار داشـت. وقفـه دو ماهـه در جریان مسـابقات بـه دلیل 
جنگ تحمیلی سـوم، مشـکلات لجسـتیکی و مصدومیت 
برخـی بازیکنان از جمله چالش هایی بـود که تیم ها در طول 
فصـل با آن مواجه شـدند. بـا این حال، لیگ بـا برنامه ریزی 
مجـدد ادامـه یافـت و در نهایت بـا برگزاری مرحلـه پایانی 
بـه صـورت متمرکـز در اصفهان به پایـان رسـید. برگزاری 
مسـابقات در شـهری که یکی از قطب هـای اصلی هندبال 
ایـران محسـوب می شـود، باعـث شـد رقابت ها با اسـتقبال 
خـوب تماشـاگران همـراه باشـد و فضـای پرنشـاطی در 

سـالن ها ایجاد شـود.
	Áسپاهان نماینده ایران در آسیا

در حاشـیه مراسـم اختتامیه این رقابت ها، رئیس فدراسـیون 
هندبـال جمهوری اسلامـی ایران از حضور تیم سـپاهان به 
عنـوان نماینـده کشـورمان در رقابت های جام باشـگاه های 
زنـان آسـیا خبـر داد. علیرضـا پاکـدل بـا اشـاره بـه روند رو 
به رشـد هندبـال بانوان اظهار کـرد: هندبال ایـران با تلاش 
فدراسـیون، باشـگاه ها و ورزشـکاران در مسـیر پیشـرفت 
قـرار دارد و اجـازه نخواهیـم داد ایـن رونـد متوقف شـود. او 
همچنین حضور پرشـور تماشـاگران در سالن های مسابقات 
را نشـانه ظرفیت بالای هندبال بانوان دانسـت و تأکید کرد 
کـه سـرمایه گذاری در ایـن بخـش نقش مهمی در توسـعه 
ورزش کشـور دارد. پاکدل افزود: باشـگاه سـپاهان به عنوان 
قهرمـان لیـگ برتـر، نماینـده ایـران در جـام باشـگاه های 
آسـیا خواهـد بـود و هماهنگی هـای لازم برای حضـور این 
تیـم در ایـن رقابت ها انجام شـده اسـت. امیدواریـم نماینده 
کشـورمان با آمادگی کامل در این مسـابقات شـرکت کند و 
نتایج شایسـته ای به دسـت آورد. رئیس فدراسـیون هندبال 
همچنیـن از حمایت های مجموعه فـولاد مبارکه و مدیریت 
باشـگاه سپاهان در توسـعه ورزش بانوان قدردانی کرد و این 
حمایت هـا را در موفقیت هـای اخیـر این تیم مؤثر دانسـت.

	Áحمایت مدیریت استان از ورزش بانوان

اسـتاندار اصفهـان نیز در حاشـیه جشـن قهرمانی سـپاهان 
بـا اشـاره بـه ظرفیت بـالای بانـوان ورزشـکار این اسـتان، 
بـر تـداوم حمایـت از ورزش بانـوان تأکیـد کـرد. مهـدی 
جمالی نـژاد با تبریـک قهرمانی تیم هندبال بانوان سـپاهان 
در لیـگ برتـر گفـت: ایـن موفقیت نشـان می دهـد ورزش 
گسـترده ای  ظرفیت هـای  از  اصفهـان  اسـتان  در  بانـوان 
برخـوردار اسـت و مدیریـت اسـتان حمایـت از این حـوزه را 
بـا جدیـت دنبـال می کنـد. او افـزود: این قهرمانـی حاصل 
تلاش بازیکنـان، کادر فنـی و همراهی باشـگاه سـپاهان و 
مجموعـه فـولاد مبارکه اسـت که بـا وجـود محدودیت ها، 
توجـه ویـژه ای به ورزش بانوان داشـته اند. اسـتاندار اصفهان 
همچنین نقش باشـگاه ها در توسـعه ورزش بانوان را بسـیار 
مهم دانسـت و گفت: فعالیت مسـتمر باشـگاه ها و توجه به 
اسـتعدادهای بانوان نشـان دهنده عزم جدی برای پیشـرفت 

ورزش در اسـتان اسـت.
	Áاصفهان؛ قطب هندبال کشور

برگـزاری مرحلـه پایانـی لیـگ برتـر در اصفهان بـار دیگر 
جایـگاه ایـن شـهر را به عنـوان یکـی از قطب هـای اصلی 
هندبـال ایـران نشـان داد. وجـود زیرسـاخت های مناسـب، 
حضور باشـگاه های فعال و استقبال تماشـاگران از مسابقات 
باعـث شـده اصفهـان همـواره نقـش مهمـی در توسـعه 
این رشـته ورزشـی داشـته باشـد. اسـتاندار اصفهان در این 
خصـوص تأکید کرد که اسـتان بـرای میزبانـی رویدادهای 
بـزرگ ورزشـی آمادگـی دارد و تقویـت زیرسـاخت ها در 
دسـتور کار قرار دارد. او همچنین حضور پرشـور تماشـاگران 
در سـالن ها را عاملـی مهـم در افزایـش انگیزه ورزشـکاران 
دانسـت و ابـراز امیدواری کرد با توسـعه امکانـات و حمایت 
بیشـتر، بانوان ورزشـکار اصفهانی بتواننـد در میادین ملی و 

بین المللـی افتخارات بیشـتری کسـب کنند.
	Áپایانی پرشور برای کی فصل رقابتی

در نهایـت بیسـت ویکمین دوره لیـگ برتـر هندبـال بانوان 
بـا رقابـت نزدیـک تیم هـا و برگـزاری دیدارهـای حسـاس 
بـه ایسـتگاه پایانـی رسـید. سـپاهان با حفـظ ثبـات و ارائه 
عملکـردی قابـل قبـول در طـول فصـل توانسـت جـام 
قهرمانـی را در خانـه نگه دارد و نماینده ایـران در رقابت های 
آسـیایی شـود. سـنگ آهن بافـق نیـز بـا عملکـردی قابل 
توجـه تـا هفتـه پایانـی بـرای قهرمانـی جنگیـد و عنـوان 

نایب قهرمانـی را بـه دسـت آورد. 
نفـت و گاز گچسـاران هـم با پیـروزی در دیـدار پایانی خود 
روی سـکوی سـوم ایسـتاد تـا ترکیـب سـه تیم برتـر این 
دوره از رقابت هـا مشـخص شـود. بـا پایـان ایـن رقابت هـا، 
نگاه هـا اکنون به حضور سـپاهان در جام باشـگاه های آسـیا 
دوخته شـده اسـت؛ جایی کـه قهرمان هندبال بانـوان ایران 
فرصـت خواهد داشـت توانمندی های خود را در سـطح قاره 

به نمایش بگـذارد.

خارج از گود منهای  فوتبال 

وعده ای قابل تحقق یا خوش بینی رئیس؟

همفکری مربیان فعلی و سابق ایران
 برای گرفتن جام در روسیه

فدراسیون دوومیدانی درحالی به کسب هفت مدال در ناگویا 
امیدوار است که شرایط فعلی ورزشکاران و آماده سازی رقبای 

آسیایی تحقق این هدف را با ابهاماتی مواجه کرده است.
به گزارش مهر، دوومیدانی ایران در آستانه بازی های آسیایی 
ناگویا بار دیگر با وعده های بزرگ و پرسش های جدی روبه رو 
شده است. رشته ای که همواره یکی از مهم ترین منابع مدال برای 
کاروان های آسیایی بوده اما طی سال های اخیر سهم ایران در آن 
به شکل محسوسی کاهش یافته است. حالا در شرایطی که چند 
ماه تا آغاز بازی ها باقی مانده این سوال مطرح می شود که آیا 
دوومیدانی ایران واقعا ظرفیت تحقق وعده های مطرح شده را دارد 
یا بار دیگر باید منتظر تکرار نتایج دوره های گذشته بود؟ دوومیدانی 
در بازی های آسیایی همیشه نقشی تعیین کننده در جدول مدالی 
کشورها داشته است. بسیاری از قدرت های ورزش آسیا بخش 
مهمی از موفقیت خود را مدیون همین رشته هستند اما در ایران 
روند نتایج طی سال های اخیر مسیر متفاوتی را طی کرده است. از 
عملکرد قابل قبول در بازی های ۲۰۱۰ گوانگژو تا افت محسوس 
در هانگژو نشان می دهد این رشته نه تنها رشد نکرده بلکه در 
برخی مواد از رقبای آسیایی فاصله گرفته است. در چنین شرایطی 
احسان حدادی پس از حضور در رأس فدراسیون در ابتدای کار 
از هدف گذاری برای کسب ۱۰ مدال در بازی های آسیایی ناگویا 
صحبت کرده بود؛ وعده ای بلندپروازانه که در صورت تحقق 

می توانست یکی از بهترین نتایج تاریخ دوومیدانی ایران در این 
بازی ها باشد. هر چند که البته در تازه ترین برنامه اعلام شده از 
سوی فدراسیون این هدف گذاری به هفت مدال کاهش پیدا 
کرده است. تغییری که نشان می دهد حتی مسئولان فدراسیون 
هم به سختی مسیر پیش رو و فاصله موجود با رقبای آسیایی 
واقف شده اند. حالا سوال اصلی این است که همین هفت مدال 
قرار است توسط کدام ورزشکاران به دست بیاید و دوومیدانی 

ایران با چه پشتوانه ای می خواهد به این هدف برسد؟ نگاهی به 
وضعیت فعلی دوومیدانی نشان می دهد تعداد چهره های مدال آور 
ایران محدود است. علی امیریان در ۸۰۰ متر، محمدرضا طیبی 
و حسن عجمی در پرتاب وزنه و ریحانه مبینی در پرش طول 
از مهم ترین امیدهای فدراسیون محسوب می شوند. با این حال 
بخش زیادی از آماده سازی این ورزشکاران در اردوهای داخلی 
سپری شده و هنوز حضور مستمر در مسابقات بین المللی برای 

آنها دیده نمی شود. موضوعی که می تواند روی آمادگی آنها در 
رقابت با بهترین های آسیا تاثیرگذار باشد. در سوی مقابل رقبای 
آسیایی با برنامه ریزی منظم در مسابقات مختلف شرکت می کنند 
و رکوردهای خود را ارتقا می دهند. نکته قابل توجه این است که 
دوومیدانی ایران در ماه های اخیر کمتر در میادین مهم بین المللی 
دیده شده و همین مسئله ارزیابی واقعی از شرایط ورزشکاران 
را دشوار کرده است. در حالی که بسیاری از مدعیان آسیایی 
در حال محک خوردن در مسابقات مختلف هستند ورزشکاران 
اردو و مسابقات داخلی قرار داشته اند؛  ایران بیشتر در فضای 
شرایطی که معمولا فاصله زیادی با فشار و کیفیت رقابت های 
بزرگ دارد. از طرف دیگر تجربه دوره های گذشته نشان داده که 
صرف اعلام هدف گذاری دشوار تضمینی برای موفقیت نیست. 
دوومیدانی ایران در سال های اخیر بارها با مشکلاتی مانند نبود 
برنامه ریزی بلندمدت، اعزام های محدود، تغییرات مدیریتی و 
ضعف در پشتوانه سازی مواجه بوده است. مشکلاتی که هنوز هم 
بسیاری معتقدند به طور کامل برطرف نشده اند. اکنون با نزدیک 
شدن به ناگویا انتظار می رود فدراسیون علاوه بر مطرح کردن 
اهداف بزرگ برنامه دقیق خود برای آماده سازی ورزشکاران را نیز 
شفاف تر اعلام کند. اینکه چه تعداد ورزشکار شانس واقعی مدال 
دارند، چه مسابقاتی برای آنها در نظر گرفته شده و چگونه قرار 

است فاصله با رقبای آماده آسیایی کاهش پیدا کند.

مربی تیم ملی والیبال کشورمان این روزها در جام حذفی 
روسیه به دنبال جام است.

به گزارش فارس، برخلاف بیشتر کشورهای جهان که جام 
حذفی والیبال شان به اتمام رسیده، روسیه هنوز نفس‌های پایانی 
این رقابت ها را تجربه می کند. توماس توتولو، مربی تیم ملی 
والیبال ایران، در دل آتش است. او که عضو کادر فنی زنیت 
سن پترزبورگ محسوب می شود، فردا در مرحله نیمه نهایی کار 
سختی پیش رو دارد؛ مصاف با زنیت کازان قدرتمند.یک دیدار 

تمام عیار، یک نبرد نفس گیر. سن پترزبورگ در سال های اخیر 
بارها برابر کازان زانو زده، اما این بار عزمش را جزم کرده تا 

طلسم را بشکند و راهی فینال شود. 
کادر فنی زنیت سن پترزبورگ، دو چهره آشنا برای والیبال ایران 
را در خود جای داده است؛ ولادیمیر آلکنو، سرمربی سابق تیم 
ملی ایران و توماس توتولو، مربی فعلی تیم ملی ایران.حضور 
این دو در کنار هم، جذابیت این بازی را برای ایرانی ها دوچندان 

کرده است.
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